
othy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 3-9 2„ /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante no 
UnBDoc n. 28327/2007, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito a publicação do Ato da Reitoria n. 735/2007, publicado 
no DOU n. 88, de 9/5/2007, que exonerou a servidora Fernanda Carison Thadeu, 
ocupante do cargo de Enfermeiro/Área, do Hospital Universitário de Brasília. 

Brasília, 4.3 de maio de 2007. 

/DSR 


	Page 1

